Mamistero dell Istruzione, dell ‘Universita e della ‘Kicerca

(stituto Co wf;ﬂ/‘a/(&/}/ﬂ Statalt’

%, B -

Contoer Jerrsloraie Fermarerle -

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado
Piazza della Sapienza -52021 APICE /‘ZBL\O— Te[:ﬂv(— 0824-922063-
CM.-LC-BNICE1700B- C.M. - CT.P. - BNCI705002- C.F. 92028910625
Con sede staccata comune di Paduli (BN) tel. 0824-928129- fax 0824 927281
Sito Web - hitp: /www.icaplce.gov.it

Prot. 10629 /A7h Apice, 05 DICEMBRE 2017

OGGETTO: determina a contrarre per rinnovo abbonamento rivista AMMINISTRARE LA SCUOLA a.s. 2017/18

ldc

7)

CODICE CIG: Z682120C8D

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Interministeriale n. 44 del 1 febbraio 2001 “Regolamento concernente le Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” ;

VISTI gli artt.30 comma 1, 35 e 36 del D.Lgs n. 50 del 18 aprile 2016, “Codice dei contratti pubblici di
lavori, sevizi e forniture”, e il D.Lgs 56 del 19/04/2017 — correttivo del Codice dei contratti;

VISTA la necessita di aprovvedere al rinnovo dell’abbonamento alla rivista “AMMINISTRARE LA
SCUOLA” per I'anno scolastico 2017/18, in quanto strumento valido ed efficace per I'aggiornamento
professionale;

VISTO il regolamento interno d'Istituto per I'acquisizione di lavori, servizi e forniture, deliberato dal consiglio
d'Istituto

VISTO Il Programma Annuale 2017 e successive variazioni e integrazioni;

ATTESO che alla data odierna non sono attive convenzioni Consip S.p.A. di cui all'art.26,comma 1, della
legge 488/1999, aventi ad oggetto beni comparabili con quelli relativi alla presente procedura di
approvvigionamento;
VISTO che la determinazione della spesa massima stanziata per la fornitura del bene richiesto risulta
finanziariamente compatibile con I'effettiva capienza del relativo capitolo del Bilancio dell'istituto;

VISTO che il valore economico della fornitura richiesta risulta tale che per il suo affidamento non si
necessita di avviso pubblico, né di ordinaria procedura ristretta o procedura comparata, ovvero che
I'affidamento per la fornitura del servizio richiesto & ricompreso nel limite di cui I'art. 36 del D. Lgs. 50/2016
e dicui all’art. 34 del D.I. 44/2001;

CONSIDERATO opportuno acquisire la fornitura dei beni e servizi di che trattasi mediante la procedura
prevista di affidamento diretto;

DETERMINA

Le premesse e parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Di affidare alla Ditta Euroedizioni Torino di Venaria Reale (TO), P.l. 07009890018 mediante procedura in
economia ed affidamento diretto la fornitura del servizio di abbonamento alla rivista AMMINISTRARE LA
SCUGLA per I'anno scolastico 2017/18;

Di impegnare, per le finalita di cui sopra, la somma di € 80,00 IVA inclusa, a carico del PA 2017, che
presenta la necessaria disponibilita;

Di autorizzare il Direttore SGA all'imputazione della spesa di € 80,00 IVA inclusa di cui alla presente
determina, al relativo capitolo di bilancio, e di effettuare il relativo ordine di acquisto allegato alla presente;
Di liquidare e pagare la ditta con bonifico e previa regolarita contributiva.

Ai sensi dell'art. 31 del D.Igs. n. 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, il Responsabile del
Procedimento ¢ il Dirigente Scolastico Dott.ssa Anna Signoriello;

Di liquidare e pagare la ditta su presentazione di regolare fattura e mgyi{regolarité contribytiva;
= 1SVo™

» Il Dirigerjte Scolastico
M} Dot .ssﬁA’ na $ignoriello

/ |
<4
K//



http:http:.'I\\\\w.icapice.!!o\�.it

	determina acontrarre rinnovo abbonamento rivista amministrare la scuola

